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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
oksekød under produktion i skærestue, samt kontrolleret
opbevaring af fødevarer i udleveringskølerummet. Kontrolleret
adskillelse af fødevarer under produktion/udskæring af
oksekød. Virksomheden oplyser at der udskæres retur kød på
specifikke dage. Kontrolleret og gennemgået procedurer for
bortskaffelse af affald fra udskæring af 1/2 slagtekroppe, samt
for og bag fjerdinger, herunder kontrol af beholdere der
anvendes til slagteaffald. Gennemgået procedurer for grilning
af hele grise. Gennegået procedurer for flow ved slagtning og
grilning af gril grise. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder ved indgang til slagte og opskæring, samt
kontrolleret håndvaske forhold ved pølsemageri område. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af pølsemageri,
samt kontrolleret rengøring af område for hygiejnisk vask og
tørring af hænder. Gennegået procedurer for daglig og
periodisk rengøring af pølsemageri, herunder rengøring før og
efter brug, virksomheden oplyser at der altid rengøres før og
efter brug. Kontrolleret og gennemgået procedurer for vask af
grønne spande der anvendes til slagte affald i opskæring og
skærestue. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
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gennemførelse og resultater vedrørende varemodtagelse og opbevaringstemperaturer for perioden fra 4. januar
2024 til dags dato. Kontrolleret virksomhedens årlige revision af egenkontrolprogram via dokumentation af 4.
januar 2024. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Det er på tilsynet konstateret, at der ikke er udført dokumenteret egenkontrol for
aktiviteten tilstrækkelig varmebehandling af fødevarer, for perioden fra 29. februar 2024 til dags dato,
virksomhedens egenkontrol beskriver, at der dokumenteres tilstrækkelig varmebehandling af fødevare 1 gang pr.
uge.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden har ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt P. nr. og
fødevareaktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret fødevareaktiviteter samt registrering af følgende
særlige aktiviteter: Økologi, virksomheden oplyser at de ikke længere har økologi aktiviteter i Detail afdelingen.
Fødevarestyrelsen ophøre aktiviteten økologi, virksomheden er vejledt om registrering på ny hvis aktiviteten
genoptages.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


